恒生电子股份有限公司

证券代码：600570         证券简称：  恒生电子         编号：2024-048

恒生电子股份有限公司

关于公司协议受让赢时胜股份的后续进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、 基本情况

恒生电子股份有限公司（以下简称“恒生电子”或“公司”）基于对深圳市赢时

胜信息技术股份有限公司（以下简称“赢时胜”）投资价值和管理团队的认可，以

长期投资为目的，于 2024 年 7 月 22 日与赢时胜相关股东签订《股份转让协议

书》，合计受让赢时胜股份 3756 万股，占赢时胜总股本比例为 5.0008%，协议转

让价格为 4.80 元/股，价款合计为 18028.8 万元人民币。该事项详见公司发布的

2024-043 号公告。

二、进展情况

2024 年 8 月 21 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券

过户登记确认书》，本次公司协议受让赢时胜股份 3756 万股涉及的股份过户登记

手续已完成，过户日期为 2024 年 8 月 20 日。本次过户完成后，公司及一致行动

人合计持有赢时胜股份 9742.7988 万股，占赢时胜总股本比例为 12.9718%。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

恒生电子股份有限公司

2024 年 8 月 22 日